МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 7» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

08.02.2016г.					 №СЭД-01-02-13

Об организации работы ЦИО
на 2016 год

На основании Приказа Министерства образования Пермского края  № СЭД 26-01-04-807 от 06.10.2015 о присвоении статуса  МАОУ «Гимназия №7» г. Перми   краевого Центра инновационного  опыта (далее ЦИО) Университетского округа ПГГПУ  и в целях реализации инновационных проектов  в рамках   Стратегии развития образовательного   учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прибыльщикову С.Р. назначить руководителем  ЦИО  на 2016 год.
2. Прибыльщиковой С.Р.  создать временный творческий коллектив педагогов гимназии по реализации  программы ЦИО в 2016 году.
3. Утвердить Программу ЦИО на 2016 год
4. Прибыльщиковой С.Р.  подготовить отчет  по выполнению технического задания  до 16 ноября 2016 года, в соответствии с требования.
5. Прибыльщиковой С.Р. организовать участие педагогов гимназии в  мероприятиях Центров инновационного опыта  Университетского округа ПГГПУ.
6. Шабунину А.Н. разместить на сайте гимназии информационные материалы  по  организации ЦИО. Срок: до 10.03.2016 г.
7. Прибыльщиковой С.Р. подготовить  материалы по работе ЦИО и отчеты по проведенным мероприятиям за отчетный период. Срок:  13.11 2016.
8. Шабунину А.Н.  разместить презентационные материалы работы ЦИО на сайте гимназии. Срок: 03.03.2016
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии            			                       Д.П.Поносов

[bookmark: _GoBack]